
 

 

Sprawozdanie z działalności fundacji 

 

 
 
Podstawa prawna:  

Ustawa z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz.U. 2020 r. poz. 2167 oraz z 2022 r. poz. 2185) 

➢ Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; 

➢ We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (–); 

➢ Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X. 

 

Nazwa organu sprawującego nadzór: 

 

Minister Rodziny i Polityki Społecznej 

I. Dane fundacji 

1. Nazwa fundacji Fundacja Po Stronie Dziecka 

2. Adres siedziby 

i dane kontaktowe 

1. Kraj: 

 

Polska 

2. Województwo: 

 

Małopolskie 

3. Powiat: 

 

Kraków 

4. Gmina: 

 

Kraków 

5. Ulica: 

 

Wielicka 

6. Nr domu: 

 

228 

7. Nr lokalu: 

 

- 

8. Miejscowość: 

 

Kraków 

9. Kod pocztowy: 

 

30-663 

10. Nr telefonu (fakultatywne): 

 

660425836 

 

11. Adres poczty elektronicznej: 

 
postroniedziecka@gmail.com 

12. Nr faksu (fakultatywne): 

 

- 

13. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby): 
 

 

- 

 

 

14. Adres strony internetowej (jeżeli fundacja posiada stronę www) 
 

www.postroniedziecka.org 

 

 
 

3. Nr REGON: 

 

366781070 4. Data 

wpisu 

do KRS: 

 

13.03.2017 
5. Nr KRS: 

 

0000668080 

za rok 2024 

 

 

mailto:postroniedziecka@gmail.com
http://www.postroniedziecka.org/


6. Dane członków 

zarządu fundacji / 

dane likwidatora 

(według 

aktualnego wpisu 

w KRS) 

Imię i nazwisko Funkcja 

Renata Rzońca-Gurgul 

Beata Gawlik-Gramont 

Anna Stawiarska 

prezes 

wiceprezes  

członek 

7. Numer NIP 

fundacji 6793144799 

8. Wszystkie cele 

statutowe fundacji 
1. Działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży; 

2. Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; 

3. Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania; 

4. Działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania 

i ochrony praw dziecka; 

5. Wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej; 

6. Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób; 

7. Ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 i 2219); 

8. Działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym; 

9. Działalności charytatywnej; 

10. Działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego; 

11. Działalności na rzecz integracji cudzoziemców; 

12. Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; 

13. Promocji i organizacji wolontariatu; 

II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym (dane odnoszą się do faktycznie 

wykonywanej działalności w roku sprawozdawczym) 

1. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych 

W roku sprawozdawczym 2024 Fundacja „Po Stronie Dziecka” realizowała swoje cele statutowe przede 

wszystkim poprzez działalność edukacyjną, terapeutyczną i wspierającą na rzecz dzieci z 

niepełnosprawnościami oraz ich rodzin. Działania te były prowadzone zarówno w ramach pracy stałych 

placówek oświatowych, jak i poprzez realizację zadań publicznych finansowanych przez Gminę Miejską 

Kraków. Fundacja podejmowała szereg inicjatyw mających na celu wszechstronne wspieranie rozwoju dzieci, 

wyrównanie szans edukacyjnych oraz wspomaganie rodzin w procesie wychowania i opieki. 

 

1. Niepubliczna Specjalna Szkoła Podstawowa „Układanka” – realizacja celów statutowych poprzez 

działalność edukacyjno-terapeutyczną 

Jednym z kluczowych obszarów działalności Fundacji była kontynuacja i rozwój innowacyjnej Niepublicznej 

Specjalnej Szkoły Podstawowej „Układanka”. Placówka realizowała cele statutowe poprzez działania z 

zakresu edukacji i terapii skierowane do dzieci z niepełnosprawnością intelektualną oraz z niepowodzeniami 

edukacyjnymi, w tym ze spektrum autyzmu, ADHD i trudnościami w funkcjonowaniu społecznym. 

W roku 2024 do szkoły uczęszczało 25 uczniów. Placówka finansowana była z dotacji Gminy Miejskiej 

Kraków oraz wpłat rodziców. Model pracy oparty jest na autorskim, innowacyjnym programie edukacyjno-

terapeutycznym, którego celem jest stworzenie bezpiecznej, nowoczesnej i otwartej przestrzeni edukacyjnej 

oraz maksymalne dostosowanie procesów nauczania do psychomotorycznych możliwości dzieci. 

W szkole nie stosuje się ocen tradycyjnych – uczniowie otrzymują wzmocnienia opisowe wspierające rozwój 

ich kompetencji. Placówka oferuje szeroki wachlarz metod edukacyjnych oraz rozwiązań sensorycznych, w 

tym indywidualizację organizacji czasu lekcji i aktywności w ciągu dnia. Każde dziecko objęte jest zajęciami 

rewalidacyjnymi, terapiami specjalistycznymi oraz kompleksowym wsparciem psychologiczno-

pedagogicznym.  



Fundacja prowadziła także działania wspierające rodziców poprzez cykliczne spotkania, warsztaty oraz 

konsultacje, mające na celu wzmocnienie kompetencji wychowawczych oraz dbałość o dobrostan psychiczny 

opiekunów dzieci z niepełnosprawnościami. 

 

2. Niepubliczne Przedszkole „Fistaszki” – działania na rzecz najmłodszych dzieci z 

niepełnosprawnościami 

Drugą placówką prowadzoną przez Fundację w roku 2024 było Niepubliczne Przedszkole „Fistaszki”. 

Placówka była finansowana z dotacji Gminy Miejskiej Kraków oraz z wpłat rodziców. W roku 

sprawozdawczym opieką i terapią objęto 15 dzieci. 

Misją przedszkola jest przygotowanie dzieci do samodzielnego funkcjonowania oraz edukacji wczesnoszkolnej 

poprzez stosowanie nowoczesnych metod edukacyjnych, w tym technik neurodydaktycznych. Praca 

przedszkola koncentrowała się na rozwijaniu kompetencji społecznych i komunikacyjnych (również z 

wykorzystaniem komunikacji wspomagającej AAC), kreatywności, samoregulacji oraz samodzielności. 

Działania obejmowały również wspieranie relacji rówieśniczych, rozwój poznawczy i emocjonalny dzieci oraz 

kształtowanie adekwatnych zachowań społecznych. 

W 2024 roku przedszkole rozszerzyło ofertę współpracy z rodzinami oraz zajęć dodatkowych rozwijających 

pasje i zainteresowania dzieci. 

 

3. Realizacja zadań publicznych finansowanych przez Gminę Miejską Kraków 

W roku 2024 Fundacja zrealizowała dwa zadania publiczne o charakterze edukacyjnym i wspierającym, 

ukierunkowane na dzieci z niepełnosprawnościami oraz ich rodziny. 

 

3.1. Półkolonie „Lato odkrywców” – turnusy integracyjne 

Fundacja przeprowadziła dwa turnusy półkolonii integracyjnych dla łącznie 30 dzieci w wieku 7–16 lat. 

Program obejmował działania rewalidacyjne, edukacyjne, integracyjne, ruchowe i społeczne. Dzieci 

podzielono na trzy grupy według wieku i możliwości funkcjonowania. 

W ramach półkolonii zorganizowano m.in.: 

• Treningi Umiejętności Społecznych (TUS), 

• sensoplastykę, 

• warsztaty naukowe, w tym eksperymenty z suchym lodem i zajęcia terenowe, 

• zajęcia ruchowe na świeżym powietrzu, 

• naukę gry w bocce, 

• wycieczki edukacyjne (Wioski Świata, Ogród Doświadczeń). 

Zapewniono pełne wyżywienie z dietami eliminacyjnymi, transport, ubezpieczenie NNW oraz opiekę 

specjalistów. 

 

3.2. „Ja, moja rodzina i świat” – wsparcie dzieci i rodzin 

Program realizowany był w dwóch obszarach: 

I. Wsparcie dzieci z niepełnosprawnościami (3–16 lat): 

• wycieczki tematyczne (Ekowioska Ujazdowska, Kopalnia Soli w Bochni), 

• cykl warsztatów: muzykoterapia, zajęcia kulinarne, warsztaty z pedagogiki cyrku. 

II. Wsparcie rodziców – „Szkoła dla Rodziców”: 

Zorganizowano dwa spotkania dotyczące budowania relacji z dzieckiem, rozpoznawania emocji, współpracy 

oraz tematyki dojrzewania i seksualności dzieci z niepełnosprawnościami. 

Wszystkim uczestnikom zapewniono wyżywienie i obsługę cateringową. 

 

3.3. Realizacja programu „Aktywna Tablica” 

W roku 2024 Fundacja, jako organ prowadzący Szkołę Podstawową „Układanka”, realizowała działania w 

ramach programu „Aktywna Tablica”, dzięki czemu placówka została wyposażona w nowoczesne pomoce 



dydaktyczne i terapeutyczne. W ramach programu szkoła otrzymała specjalistyczny sprzęt i programy do 

terapii dzieci ze specjalnymi potrzebami.  

Wyposażenie to zostało włączone na stałe w proces edukacyjno-terapeutyczny szkoły. Umożliwiło 

wzbogacenie zajęć o techniki interaktywne, indywidualizację pracy z uczniem, zwiększenie motywacji dzieci 

oraz poszerzenie oferty działań rewalidacyjnych i terapeutycznych. Program znacząco wzmocnił możliwości 

szkoły w zakresie wspierania uczniów z niepełnosprawnością intelektualną, zaburzeniami koncentracji, 

spektrum autyzmu oraz innymi trudnościami rozwojowymi. 

3,3 „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0” 

W ramach projektu zrealizowano kompleksowe działania mające na celu rozwój czytelnictwa wśród dzieci 

uczęszczających do Niepublicznego Przedszkola „Fistaszki”. Projekt odpowiadał również na potrzebę 

wzbogacenia i odnowienia przedszkolnego księgozbioru. 

W ramach działań projektowych zakupiono nowe pozycje literackie dostosowane do potrzeb edukacji 

specjalnej oraz rozwoju psychologicznego dzieci. Książki te wspierają rozmowy o emocjach, uczą 

rozpoznawania i wyrażania uczuć, poszerzają słownictwo oraz rozwijają umiejętności logopedyczne. 

Księgozbiór został również wzbogacony o literaturę pobudzającą wyobraźnię i kreatywność, co wspiera 

wszechstronny rozwój myślenia. 

Zorganizowano także szereg działań animujących czytelnictwo: 

• Zajęcia czytelnicze, podczas których każde dziecko miało możliwość samodzielnego wyboru książki 

oraz uczestnictwa w głośnym czytaniu. 

• Utworzenie „Kącika książki”, czyli przestrzeni przyjaznej dzieciom, sprzyjającej obcowaniu z 

literaturą oraz samodzielnemu przeglądaniu książek. 

• Zajęcia edukacyjne o budowie książki, zakończone warsztatami tworzenia własnej książeczki — 

dzieci samodzielnie przygotowały swoje prace, co sprzyjało kreatywności i rozwojowi motoryki małej. 

• Konkurs plastyczny na okładkę do wybranej bajki, który zaangażował dzieci w twórczą 

interpretację literatury. 

W ramach działań poszerzających kontakt z literaturą zorganizowano także wycieczkę do biblioteki 

publicznej. Podczas wizyty dzieci poznały zasady działania biblioteki, dowiedziały się, jak wypożyczać 

książki oraz zapoznały się z ofertą literatury dziecięcej. Kontynuując współpracę, przedszkole nawiązało stałą 

współpracę z biblioteką.  

Wszystkie działania zostały zrealizowane zgodnie z założeniami projektu i przyczyniły się do wzrostu 

zainteresowania książką, rozwinięcia kompetencji emocjonalnych i językowych dzieci oraz wzmocnienia 

współpracy z rodzicami i lokalną biblioteką. Projekt w znaczący sposób podniósł jakość oferty edukacyjnej 

przedszkola i zainteresowanie dzieci czytelnictwem.  

 

 
2. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych 

 

W roku sprawozdawczym 2024 w działalności Fundacji „Po Stronie Dziecka” miały miejsce następujące 

zdarzenia prawne wywołujące skutki finansowe: 

1. Realizacja dotacji oświatowych – Fundacja, jako organ prowadzący Niepubliczną Specjalną Szkołę 

Podstawową „Układanka” oraz Niepubliczne Przedszkole „Fistaszki”, otrzymywała comiesięczne 

dotacje z Gminy Miejskiej Kraków. Środki te były przeznaczone na bieżącą działalność placówek, w 

tym wynagrodzenia pracowników, zakup materiałów dydaktycznych, pomocy terapeutycznych oraz 

utrzymanie obiektów. 

2. Realizacja zadań publicznych finansowanych przez Gminę Miejską Kraków – Fundacja zawarła 

umowy na wykonanie dwóch zadań publicznych: 

o „Lato odkrywców” – półkolonie integracyjne, 

o „Ja, moja rodzina i świat” – program wsparcia rodzin z dzieckiem niepełnosprawnym. 



3. Realizacja programu „Aktywna Tablica” – Fundacja, jako organ prowadzący szkołę, otrzymała 

wsparcie finansowe w formie środków przeznaczonych na zakup wyposażenia dydaktycznego 

(podłoga interaktywna Smartfloor, monitory myBoard, programy mTalent, laptop). 

4. Umowy cywilnoprawne i pracownicze – W związku z prowadzoną działalnością edukacyjną i 

realizacją projektów Fundacja zawierała umowy o pracę, umowy zlecenia oraz umowy o dzieło z 

pracownikami, terapeutami, specjalistami i instruktorami. Zawarcie i realizacja tych umów było 

zdarzeniem finansowym wpływającym na poziom kosztów działalności statutowej. 

5. Zakupy inwestycyjne i specjalistyczne – W ramach bieżącej działalności oraz realizowanych 

projektów Fundacja dokonywała zakupów sprzętu terapeutycznego, pomocy dydaktycznych, 

materiałów edukacyjnych oraz wyposażenia dla placówek. 

6. Przyjęcie wpłat od rodziców i opiekunów – Zgodnie z regulaminem placówek część przychodów 

fundacji stanowiły opłaty rodziców za pobyt dzieci w przedszkolu oraz dodatkowe zajęcia w szkole.  

7. Zawarcie umów na usługi zewnętrzne – Fundacja zawierała umowy m.in. na usługi: 

o cateringowe dla uczestników półkolonii i warsztatów, 

o transportowe dla dzieci, 

o medyczne (opieka pielęgniarska na półkoloniach), 

o księgowe i administracyjne. 

 
3. Informacja o tym, czy fundacja prowadziła działalność gospodarczą w 

okresie sprawozdawczym (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 

zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 5 oraz część III 

rubrykę 3) 

  TAK  

4. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS w okresie 

sprawozdawczym (należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z 

ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej) 

KRS: 0000668080 

Fundacja może prowadzić działalność gospodarczą w następującym zakresie 

a) Działalność agentów zajmujących się sprzedażą różnego rodzaju towaru (PKD 46.19.Z) 

b) Sprzedaż detaliczna prowadzona przez domy sprzedaży wysyłkowej lub Internet (PKD 47.91.Z) 

c) Pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona poza siecią sklepową, straganami i targowiskami (PKD 

47.99.Z) 

d) Wydawanie książek (PKD 58.11.Z) 

e) Wydawanie czasopism i pozostałych periodyków (PKD 58.14.Z) 

f) Pozostała działalność wydawnicza (PKD 58.19.Z) 

g) Działalność portali internetowych (PKD 63.12.Z) 

h) Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi (PKD 68.20.Z) 

i) Badania naukowe prace rozwojowe w dziedzinie pozostałych nauk przyrodniczych i technicznych (PKD 

72.19.Z) 

j) Badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie nauk społecznych i humanistycznych (PKD 72.20.Z) 

k) Działalność organizatorów turystyki (PKD 79.12.Z) 

l) Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane (PKD 85.59.B) 

m) Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej niesklasyfikowana (PKD 86.90.E) 

n) Działalność organizacji profesjonalnych (PKD 94.12.Z). 

 

Faktycznie prowadzona działalność gospodarcza: 

a) Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej niesklasyfikowana (PKD 86.90.E) 

• Odpłatna usługa dwóch diagnoz wg koncepcji FITS wraz z opracowaniem programu terapii. 

• Odpłatna usługa dwóch diagnoz wg koncepcji FITS wraz z opracowaniem programu terapii. 

 

 



5. Czy zarząd lub rada fundacji w okresie sprawozdawczym podejmował uchwały (jeśli tak, to należy dołączyć odpisy 

wszystkich uchwał podjętych w okresie objętym sprawozdaniem) 

 

Uchwała Rady Fundacji nr 1/06/2024 z dnia 24.06.2024 – w sprawie przyjęcia sprawozdania 

finansowego Fundacji za rok 2023 

Uchwała Rady Fundacji nr 2/06/2024 z dnia 24.06.2024 – w sprawie udzielenia 

absolutorium Zarządowi Fundacji za rok 2023 

Uchwała Rady Fundacji nr 1/12/2024 z dnia 06.12.2024 - w sprawie odwołania z funkcji 

Wiceprezesa Zarządu Fundacji „Po Stronie Dziecka” Pani Agnieszki Jawor. 

Uchwała Rady Fundacji nr 2/12/2024 z dnia 06.2.2024 - w sprawie powołania na funkcję 

Wiceprezesa Zarządu Fundacji „Po Stronie Dziecka” Panią Beatę Gawlik – Gramont. 

 

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów 

1. Łączna kwota uzyskanych 

przychodów (suma punktów a-c) 

Kwota (w podziale na formy 

płatności) 

Inne formy przychodu  

Przelew 

(dotyczy 

wszystkich 

rodzajów 

płatności bezgot

ówkowych) 

Gotówka Wartość innych form przychodu 

3815314,34    

a. Przychody z działalności statutowej 
3781964,34   

b. Przychody z działalności 

gospodarczej 

33350,00   

c. Pozostałe przychody  
0   

2. Informacja o źródłach przychodów    

a. Przychody z działalności odpłatnej w 

ramach celów statutowych 

300600,00 

 
  

b. Ze źródeł publicznych ogółem, w 

tym: 

3481364,34   

- ze środków budżetu państwa 0   

- ze środków budżetu jednostek 

samorządu terytorialnego 

3446364,34   

c. Ze spadków, zapisów 0   

d. Z darowizn 35000   

e. Z innych źródeł (wskazać jakich) 0   

3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą 

a. Dochód z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. 

przychody z działalności gospodarczej minus koszty 

działalności gospodarczej) 

-6328,06 

 

b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z 

działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z 

pozostałych źródeł 

0,88 % 



IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym 

Koszty fundacji ogółem 

Kwota (w podziale na formy 

płatności) 
Inne formy kosztów 

Przelew 

(dotyczy 

wszystkich 

rodzajów 

płatności 

bezgotówkowyc

h) 

Gotówka Wartość poniesionych kosztów 

3664478,09   

1. Koszty realizacji celów statutowych 3620879,73   

2. Koszty administracyjne (czynsze, 

opłaty pocztowe, telefoniczne itp.) 

3096,37 

 

  

3. Koszty działalności gospodarczej 
39678,06 

 

  

4. Pozostałe koszty  823,93   

V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu 

1. Liczba osób zatrudnionych w fundacji 

na podstawie stosunku pracy (wg 

zajmowanego stanowiska) 

 

24 osoby zatrudnione 

2. Liczba osób zatrudnionych wyłącznie 

w ramach działalności gospodarczej 

0 

3. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) 

wypłaconych przez fundację w okresie 

sprawozdawczym (wraz z pochodnymi 

od wynagrodzeń) 

2041100,51 

a. Z tytułu umów o pracę (z podziałem 

na wynagrodzenia, nagrody, premie i 

inne świadczenia, z wyodrębnieniem 

całości tych wynagrodzeń osób 

zatrudnionych wyłącznie w działalności 

gospodarczej) 

1224279,60 

b. Z tytułu umów cywilnoprawnych 
816820,91 

c. Wysokości rocznego lub przeciętnego 

miesięcznego wynagrodzenia 

wypłaconego łącznie członkom zarządu 

i innych organów fundacji oraz osobom 

kierującym wyłącznie działalnością 

gospodarczą (z podziałem na 

wynagrodzenia, nagrody, premie i inne 

świadczenia) 

0 

VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym 



1. Fundacja udzielała pożyczek 

pieniężnych (zaznaczyć odpowiednie 

pole, w przypadku zaznaczenia pola 

TAK należy wypełnić rubryki 2-4) 

NIE X   

2. Wysokość udzielonych pożyczek 

pieniężnych 

Nie dotyczy 

3. Wskazanie pożyczkobiorców i 

warunków przyznania pożyczek 

pieniężnych 

Nie dotyczy  

4. Statutowa podstawa udzielenia 

pożyczek pieniężnych (należy zacytować 

odpowiedni przepis statutu) 

Nie dotyczy  

VII. Środki fundacji 

1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego (należy 

podać dane na koniec roku sprawozdawczego)  

222716,44 -BNP PARIBAS 

123492,26- BNP PARIBAS 

31551,30- BNP PARIBAS 

2. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (SKOK) w 

przypadku rachunku członka SKOK  (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)  

 

- 

 

3. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce 

 (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego) 

6429,92 

4. Wartość nabytych obligacji oraz 

wielkość objętych udziałów lub 

nabytych akcji w spółkach prawa 

handlowego ze wskazaniem tych spółek 

5. Dane o nabytych nieruchomościach, 

ich przeznaczeniu oraz wysokości kwot 

wydatkowanych na to nabycie 

6. Nabyte pozostałe środki 

trwałe 

- - - 

7. Dane o wartościach aktywów i 

zobowiązań fundacji ujętych we 

właściwych sprawozdaniach 

finansowych sporządzanych dla celów 

statystycznych na dzień kończący 

bieżący i poprzedni rok obrotowy  

Aktywa Zobowiązania 

437587,91 0,00 

VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe 

zadania zlecone - dotacje i zamówienia publiczne) oraz informacja o wyniku finansowym tej działalności1 

- 

IX. Informacja o rozliczeniach fundacji w okresie sprawozdawczym 

 
1 Dane powinny być spójne z danymi finansowymi podawanymi w części III pkt 2 lit. b. 



1. Z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych 

 

- 

 

2. Informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych 

 

- 

X. Informacja, czy fundacja jest instytucją 

obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 

2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 

finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593, 

z późn.zm.) – zaznaczyć odpowiednie pole, w 

przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić 

część XI. 

 

 

  TAK tak 

XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub 

przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako 

pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i 

kwoty operacji 

 

brak 

 

 

XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji 

1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona 

kontrola (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 

zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 2) 

NIE  TAK X 

2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (pozytywne i negatywne wraz ze wskazaniem podmiotu 

przeprowadzającego kontrolę) 

Kontrola MKO podczas realizacji półkolonii "Lato Odkrywców"- pozytywna 

Kontrola MKO w Niepublicznym Przedszkolu „Fistaszki”- pozytywna 

Kontrola Sanepidu w Niepublicznym Przedszkolu „Fistaszki”- pozytywna 

Kontrola Sanepidu w NSSP „Układanka”- pozytywna 

Kontrola Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Krakowie- pozytywna 

 

 

………………………………………                                …………………………………… 

podpisy członków zarządu fundacji*           podpisy członków zarządu fundacji* 

 

 

Kraków, 28.11.2025 
miejscowość, data  

*podpisy członków zarządu fundacji zgodnie z zasadami reprezentacji określonymi w statucie fundacji  
























